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Driftsäkert och miljövänligt hos Fiskars i
Polen

I början av året monterades och driftsattes ett centralt
skärvätskereningssystem för slipmaskiner hos Fiskars i Polen.
Kunden är fortsatt mycket nöjd med den driftsäkra och miljövänliga
leveransen.

Det nyckelfärdiga systemet vi levererat består av Knolls vakuum-assisterade
filter VL 1500, ett ändlöst bandfilter med mycket hög avskiljningsgrad. Efter
filtret transporteras slipmullen sedan vidare via skruvtransportör till
brikettpress för brikettering.



Genom återvinning av skärvätska och material främjar anläggningen inte bara
miljön utan också bättre ekonomi.

Sedan leveransen i början av året har vår servicetekniker Richard Haag varit
på plats hos Fiskars ett par gånger. Dels för vidareutbildning av personal och
förebyggande underhåll men också för optimering av anläggningen i
samband med installation av ytterligare slipmaskiner.

Önskar du hjälp med förebyggande underhåll och serviceavtal är du
välkommen att kontakta Hans Svanberg.
Tel: 0492-17109
Mail: hans.s@mercatus.se

Önskar du hjälp med rening av skärvätskor eller spånhantering är du
välkommen att kontakta någon av våra säljare Jan 0492-17110, Herman
0492-17105, Sebastian 0492-17103 eller Patrick 0492-17124.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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